課 長 主 査 係

納税管理人（承認）申告（申請）書

令和  年  月  日

函 館 市 長  あて

納税に関する一切の事項を処理させるため，下記のとおり納税管理人を（設定・

変更・廃止）したいので申告（申請）します。

納 税 義 務 者

（申請者）

住所

氏名            電話   （  ）

新 納税管理人
住所

氏名            電話   （  ）

旧 納税管理人
住所

氏名            電話   （  ）

納税管理人を定めまたは変更廃止した日付   令和  年  月  日

申告・申請の事由
□納税義務者が函館市に居住しないため

□その他（                       ）

（注意事項）

○申告された納税管理人は，納税義務者に代わって納税に関する書類を受領し，また，

納付することになります。

○提出先・問い合わせ先

〒040-8666 函館市東雲町４番１３号 電話 0138(21)3229

        函館市財務部税務室資産税賦課部門

税       目 納税義務者個人番号

固定資産税（土地家屋）都市計画税 納税管理人個人番号

受付印